GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO — SEED
BARRA DO JACARE

PI1O XII, E M-EI EF

Curso: ENSINO FUND.1/5 ANO-SERIE

CGM

1018993976
1018529110
1011447690
1018530240
1009711518
1012772102
1010407768
1018537040
1015561269
1015169830
1011779456
1011110939
1011758408
1011111552
1013423438
1011450837
1021647884
1013842112
1016456442
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Nome do Estudante

ANA LAURA MARTINS DE FREITAS
ARTHUR RAFAEL DE OLIVEIRA GASPAR
CARLOS EDUARDO CAMILO
DIENIFFER OLIVEIRA EMIDIO

EMILY VITORIA DA SILVA GOULARTE
ESTIFANI RAIANE PADILHA BARBOSA
HALIFER RODRIGUES DE ANDRADE
HELOISA VITORIA SILVA

IGOR PEDRO FERREIRA SANTOS
ISABELY MARTINS SENCI

JHONATAN CARVALHO DE OLIVEIRA
JOSE MIGUEL TIRONI BALDINO
KAUANY VITORIA ROSA FRANGA

LUIZ FELIPE DA SILVA RODRIGUES
LUIZ OTAVIO JULIANO

LUIZ YAGO DE SOUZA PEREIRA
PEDRO SENDRETE

VALENTINE EMANUELE MAZZARO MONTANHA
GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA

Data de Nasc.

14/02/2013
23/02/2015
12/12/2014
11/12/2014
25/07/2013
17/06/2014
06/05/2014
14/04/2014
29/08/2014
16/08/2014
08/03/2014
21/07/2013
13/01/2015
22/10/2013
29/04/2014
06/08/2014
31/05/2014
06/02/2015
30/01/2012

RELACAO DE ALUNOS POR TURMA
Seriacao: 3° Ano

Idad Sexo Telefone
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(43)99646-2665
(43)99615-8409
(43)99646-7958
(43)99609-7168
(43)99686-3738
(43)99828-5598
(43)99638-2308
(43)99839-0619
(43)99682-9557
(43)99646-6853
(43)99844-2924
(43)99613-0049
(43)99609-6981
(43)99664-9170
(43)99836-0642
(43)99900-2825
(43)99649-0990
(43)99978-0514
(43)99172-2808

Turno: Manha
RG

15.826.862-0

15.841.487-2

158286998

Situagao
Remanejado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Remanejado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado

Data: 30/06/2023
SISTEMA ESCOLA

Turma: A

Data Matricula

26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
10/04/2023
25/04/2023
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